"TRANSQUEVEDO" 1(**)1

CI. TRANSPORTES DE CARGA PESADA CUEVEDO SAL COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA QUEVEDO S.A. "TRANSQUEVEDO"

Resolución: NO.SC.IJ.DJC.G.12.0000140 Fecha Aprobación 12-01-2012

Permiso de Operación Resolución № 017-CPO-012-2012-UAP-LR Registro De Propiedad 19-01-2012

Quevedo, 26 de noviembre del 2020

Señor, DANIEL FRANCISCO BAQUE INTRIAGO Ciudad.

356-1044 21- dicionten - 7020 Edw 2256

Me es grato comunicarle que la Junta General De Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA QUEVEDO S.A. "TRANSQUEVEDO" en sesión celebrada el día 26 de Noviembre del 2020, tuvo el acierto de Nombrarlo Gerente por un periodo de DOS AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el registro mercantil.

Como Gerente, señor DANIEL FRANCISCO BAQUE INTRIAGO, entre otras atribuciones, y deberes son convocar y presidir la junta general y suscribir las Actas correspondientes, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA QUEVEDO "TRANSQUEVEDO" fue constituida mediante escritura pública otorgada ante la notaria del cantón Yaguachi, ABOGADA GLADYS ANDRADE PACHAY, el 22 de diciembre del 2011, la misma que consta inscrita el 19 de Enero del 2012 en el registro mercantil del cantón Quevedo.

ATENTAMENTE

SR. CHANG YEPEZ FELIX JUNOT

SECRETARIO ADOC C.I.: 120446498-4

BURDON BUR THIS CORRESPONDENCE OF ARCHIVOS DE REGISTROS DE LA PROFIZOAD Y MERCANTIL

En esta fecha acepto el Nombramiento de GERENTE, de la COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CARGA PESADA QUEVEDO S.A. "TRANSQUEVEDO", que consta en el presente instrumento.

Quevedo, 26 de Noviembre del 2020

SR. DANIEL PRANCISCO BAQUE INTRIAGO

GERENTE TRANSQUEVEDO

C.I.: 120587165-8

Dirección. Quevedo

Mail.: cia.transquevedo-2012@hotmail.com

Cell.: 0996962404



REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTON QUEVEDO

Av. Quito y Edmundo Ward/052-755-020 www.registropropiedadquevedo.gob.ec

NÚMERO DE REPERTORIO FECHA DE REPERTORIO 1044 17/12/2020

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN QUEVEDO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintiuno de diciembre de dos mil veinte queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE en el Registro de SUJETOS MERCANTILES * No. 356 en las fojas 1214 a 1215 del Tomo 3 celebrado entre: ([COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA QUEVEDO S.A TRANSQUEVEDO en calidad de OTORGANTE], [CHANG YEPEZ FELIX JUNOT en calidad de SECRETARIO(A) AD-HOC], [BAQUE INTRIAGO DANIEL FRANCISCO en calidad de ACEPTANTE])

QUE SE REFIERE AL(LOS) SIGUIENTE(S) BIEN(ES)

TIPO BIEN

COD CATASTRALI IDENT. PREDIAL

NRO. FICHA

ACTOS

Baque Intriago

1205871658

2.256

Nombramiento de Gerente



QUEVEDO, lunes 21 de Diciembre de 2.020 Impreso a las 4:31:37p. m.

